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Håndboldklubberne	Vejen	HK	og	FSH	Holsted,	der	begge	er	beliggende	i	Vejen	
Kommune,	har	 igen	 samarbejdet	 om	at	 stable	et	håndboldstævne	på	 benene	
for	U10-U16.		
	
I	år	deltager	ikke	mindre	end	170	hold	med	ca.	1.900	deltagere,	og	hvor	der	skal	
spilles	428	kampe.	
	
Vi	håber,	at	stævnet	vil	danne	rammerne	for	nogle	positive	oplevelser	både	på	
og	 ikke	mindst	uden	for	banen,	som	kan	være	med	til	at	skabe	en	god	afslut-
ning	på	sæsonen	for	de	respektive	hold	og	klubber.		
	
Til	at	hjælpe	os	igennem	stævnet	har	vi	et	stort	antal	frivillige	hjælpere,	som	alle	
er	klar	til	at	tage	imod	jer,	og	som	vi	gerne	vil	benytte	lejligheden	til	at	takke.	Li-
geledes	vil	vi	også	gerne	takke	vore	mange	sponsorer,	som	er	med	til	at	gøre	
dette	stævne	muligt.		
	
God	kamp!	
FSH	
	
	 Holsted	og	Vejen	HK	
 

                           
    

 Velkommen	til	KIA	Handball	Cup	2019	
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Stævneledelsen		
Under	stævnet	vil		kontaktpersonerne	på	stævnekontorerne	fortrinsvis	være		følgende:	
	
	 Jacob	Fabritius	de	Tengnagel		 51	99	90	13	 Erik	Hansen		 30	29	00	25	
	 Sanne	Vestergaard	 	 50	71	75	13	 Niels	Bjerre	 23	20	80	85	
	
Ankomst	
Stævnekontoret	i	Holsted	befinder	sig	i	Medius	Holsted	og	er	åbent	for	anmeldelse	af	an-
komst	 fredag	 fra	 17:00	 til	 21:00,	og	 lørdag	 fra	 kl.	 7:00,	og	 hvor	 stævne	 t-shirts	 til	 spille-
re/ledere	vil	kunne	afhentes	for	de	hold,	der	overnatter	i	Holsted.	
	
For	deltagerne,	der	skal	overnatte	 i	Vejen,	 	vil	 stævnekontoret	 i	Vejen	 Idrætscenter	 ikke	
være	åbent	fredag,	da	der	i	idrætscenteret	fredag	aften	afholdes	gallafest	for	Vejen	Gym-
nasiums	elever.	Man	skal	derfor	blot	tage	direkte	til	det	sted,	hvor	man	skal	overnatte,	og	
hvor	lokaler	der	vil	blive	anvist	fra	kl.	17:30	fredag.	Stævnekontoret	i	Vejen	Idrætscenter	er	
åbent	lørdag	fra	kl.	7:00,	og	hvor	stævne	t-shirt	til	spiller/ledere	vil	kunne	afhentes	for	de	
hold,	der	overnatter	i	Vejen.	For	hold	der	først	ankommer	lørdag	bedes	tidspunkt	for	ind-
kvartering	aftalt	med	stævnekontoret	i	Vejen.	
	
Alle	hold	bedes	inden	første	kamp	henvende	sig	enten	til	stævnekontorene	eller	til	dom-
merbordet	i	den	hal	de	skal	spille	og	aflevere	udfyldt	holdkort	for	hvert	hold.	Der	er	også	
mulighed	for	at	sende	udfyldt	holdkort	til	vhcup@outook.dk	forud	for	stævnet,	og	hold-
kort	til	udfyldning	kan	hentes	på	www.vejenhk.dk	under	fanen	KIA	Handball	Cup.	
	
Ved	ankomst	foretages	endvidere	justering	og	betaling	for	evt.	yderligere	deltagere	i	for-
hold	til	de	tilmeldte.		
	
Overnatning	
Ved	 indkvarteringen	 på	 skolerne	 godkendes	 lokalerne	 af	 leder	 fra	 den	 gæstende	 klub	
sammen	med	stævnets	kontaktperson,	og	der	underskrives	en	kvittering	herfor.	
	
Vi	anmoder	alle	deltagere	–	herunder	særligt	ledere	om	at	sørge	for	–	at	der	passes	godt	
på	lokalerne,	så	de	kan	afleveres	i	samme	stand	som	de	blev	modtaget.	Vis	derfor	hensyn.	
	
Det	 er	 strengt	 forbudt	 at	 pille	 ved	 elektronisk	 udstyr	 som	 smartboards,	 projektorer,	
skærme	og	computere	etc.		Der	er	totalt	rygeforbud	på	skolernes	område.	Alkohol	er	lige-
ledes	forbudt	på	skolerne,	og	glasflasker	må	ikke	medbringes	på	skolernes	område.	Bold-
spil	er	ikke	tilladt	på	skolerne,	der	henvises	i	stedet	til	skolegårdene.		Der	skal	være	ro	på	
skolerne	kl.	23.00.	
	
Husk	 at	medbringe	 sovepose/dyne	 og	 liggeunderlag,	men	 undgå	 at	 tage	 store	 luftma-
drasser	med.	Der	er	kun	begrænset	plads	pr.	deltagere	i	lokalerne.	

Stævnekontor,	ankomst	og	overnatning	
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Overnatning	
Holsted		 VIC	+	hytter	 Vejen	Gymnasium*	 Bh.	Egebo	
Højmarksvej	16	 Petermindevej	1	 Petersmindevej	3	 Petersmindevej	3a	
Christiansfeld	IF	 Otterup	HK	 Snejbjerg	SG&I	 Fårup-Sønderbæk	IF	
Hornslet	IF	(U14-U16)	 Skibet	IF	 Stilling	IF	

	Haarby	BK	(U16)	 	 Sønderris	SK	 	
IF	Midtdjurs	(U14-U16)	 	 Them	GF	 	
KLG	Håndbold	 	 	

	
Langeland	HF	 ØsterbySkolen	 Vejen	BC	 Grønvangskolen	
Sabro	IF	 Nygade	17	 Jyllandsgade	11	 Jacob	Gades	Allé	16	
Skanderborg	Håndbold	 Haarby	BK	(U10-U12)	 Team	Esbjerg	HK	 Lystrup	IF	
Team	FEF	 IF	Midtdjurs	(U10-U12)	 Hornslet	IF	(U10-U12)	 NBSIF	
Team	Vest	Håndbold	 Team	Vestfyn	 ØBG	Silkeborg	 VRI,	Risskov	
Team	Vestjylland	 Vinding	SF	 	 Østfyns	HK	

	
*	Pga.	gallafest	for	Vejen	Gymnasium	er	der	først	adgang	til	lokalerne	fra	kl.	19.00	

	
Bespisning	
Spisningen	foregår	i		følgende	tidsrum:	

	
Lørdag	morgen:	Kl.	 6.30	-	 9.00*	 Søndag	morgen:	 Kl.		 6.30	-	 9.00**	
Lørdag	frokost:	 Kl.	 11.00	-	 13.30	 Søndag	frokost:	 Kl.		 11.00	-	 14.00	
Lørdag	aften:	 Kl.	 17.00	-	 19.30**	

	

*	kun	for	hold	der	overnatter	mellem	fredag/lørdag.	**	kun	for	hold	der	overnatter	mellem	lør-
dag/søndag.	

	 	

I	Vejen	sker	al	bespisning	i	Vejen	Idrætscenter	(+frokost	i	Vejen	Hallen,	for	dem	som	spiller	
der	 lørdag/søndag),	 og	 i	 Holsted	 sker	 bespisning	 i	Medius,	 bortset	 fra	morgenmåltider,	
der	serveres	på	Højmarkskolen.		Der	er	frokost	i	Skodborg	hallen	(lørdag),	Brørup-Hallerne	
og	Rødding	Centeret.		
	
Svømmehal	og	springhal	i	Vejen	Idrætscenter	og	svømmehal	i	Rødding	Centeret	
For	alle	deltagere	er	der	mulighed	for	at	komme	i	springhal	(VIC)	og	svømmehal	(VIC/RC).	
NB!	Svømmefaciliteterne	er	åben	for	offentligheden	lørdag	og	søndag	frem	til	kl.	18:30,	så	
vis	venligst	hensyn.	
	 	 Springhal	(VIC)	 Svømmehal	(VIC)		 Svømmehal	(RC)	
	 Lørdag:		 Kl.		13.00	 -	 22.00	 Kl.		 11.00	 -	 22.00	 Kl.	 13.00	 -	 17.00	
	 Søndag:		 Kl.		9.00	 -	 16.00	 Kl.		 11.00	 -	 16.00	 Kl.		 12.00	 -	 16.00	
	
Lørdag	aften	
I	 VIC	 (mødelokale	 ved	 siden	af	 caféen)	og	Medius	 vil	 der	 være	 hygge	 for	 ledere	 fra.	 kl.	
21.30,	hvor	der	er	muligt	at	være	sammen	med	ledere	fra	de	deltagende	klubber.		Desuden	
vises	herre	håndboldlandskamp	mellem	Danmark	og	Montenegro	kl.	20:15	på	storskærm	i	
hal	1	i	VIC	og	i	Medius.	

Fordeling,	bespisning	og	aktiviteter	
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Busser	
Der	vil	være	bustransport	mellem	Vejen,	Brørup,	Rødding,	Skodborg	og	Holsted	samt	mel-
lem	Vejen	Idrætscenter	og	Vejen	Hallen	iht.	busplanen.	
	
Tilskadekomst	
På	 stævnekontorene	 er	 der	 i	 begrænset	omfang	 isposer	 og	diverse	plastre.	 Der	 er	 ikke	
samaritter	til	stede	på	stævnet.	Hvis	en	ispose	eller	et	plaster	ikke	hjælper	kan	Lægevag-
ten	Region	Syddanmark	kontaktes	på	70	 11	07	07	–	husk	 	 at	 tage	 sygesikringskort	med,	
hvis	uheldet	skulle	være	ude.	
	
Afrejse	
Ved	afrejse	skal	overnatningslokalet	være	ryddet	og	rengjort	senest	kl.	10.00.	Hvert	hold	
sørger	for	at	efterlade	lokalet	som	da	det	blev	modtaget,	og	I	bedes	feje	gulv	og		tømme	
affaldsspande.	Ved	eventuel	spild	på	gulve	mv.	så	sørges	der	for	rengøring	heraf.		
	
Leder	 fra	 det	 overnattende	 hold	 kontakter	 efter	 rengøring	 af	 lokalet	 vagter	 på	 skolen,	
hvorefter	lokalet	gennemgås	og	godkendes.	Er	der	sket	skader	eller	hærværk	i	forbindelse	
med	opholdet,	skal	den	gæstende	klub	betale	erstatning	herfor.	
	
Glemte	sager	
Evt.	glemte	sager	kan	afhentes	ved	stævnets	afslutning	søndag	eftermiddag	på	stævne-
kontorene	i	Vejen	og	Holsted.	
	
Henvendelse	om	glemte	sager	til	efter	stævnet	kan	ske	pr.	mail	til	vhcup@outlook.dk	.	
	

Præmier 
Der	er	personlige	præmier	til	nr.	1	og	2	i		alle	rækker,	samt	medaljer	til	nr.	1	og	2	pokaler	til	
nr.	1		i	alle	rækker,	der	er	sponsoreret	af	:	
	(max.	12	spillere	og	to	ledere)	
	
	
	
Præmieoverrækkelse	sker	umiddelbart	efter	den	afsluttende	kamp	i	de	respektive	rækker.	

Busser,	afrejse,	præmier	mm.	
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Stævneregler	
KIA	Cup	afvikles	efter	DHFs	turneringsregler,	dog	må	en	spiller	kun	deltage	på	ét	hold	un-
der	stævnet,	medmindre	stævneledelsen	har	givet	dispensation	hertil,	og	i	U10	rækken	må	
der	være	12	spillere	på	holdkortet.	Evt.	direkte	rødt	kort	giver	én	kamps	karantæne.	
	
Holdkort	
Holdkort	 med	 angivelse	 af	 årgange	 skal	 afleveres	 ved	 ankomsten	 til	 stævnekontoret.	
Eventuelle	dispensationsspillere,		der	har	spillet	på	holdet	i	den	almindelige	turnering,	an-
føres	på	holdkortet	med	”D”,	og	holdet	kan	godt	vinde	uanset	dispensationspiller	pga.	al-
der.	(maks.	2	pr.	kamp).	
	
Turneringssystem	
I	puljen	spiller	alle	mod	alle.		Ved	pointlighed	gælder	følgende:	

1)		Indbyrdes	kampe	
	 a)	Point	
	 b)	Måldifference	
	 c)	Flest	scorede	mål	
2)		Flest	scorede	mål	i	samtlige	kampe	
3)		Lodtrækning	

	
Kampvarighed	
I	U10-U12	spilles	der	2	x	11	minutter,	i	U14	2	x	14	minutter	og	i	U16	2	x	17	minutter.	Der	er	i	al-
le	kampene	pause	på	1	minut	mellem	halvlegene,	dvs.	er	holdene	ikke	klar	efter	1	minuts	
pause	går	tiden	fra	2.	halvleg.	Der	skiftes	ikke	banehalvdel	i	pausen.		
	
Ved	uafgjort	i	finalekampe	spilles	omkamp	à	1	x	4	minutter.	Efter	2	gange	omkamp	vælges	
der	3	straffekastskyttere,	der	kaster	en	efter	en.	Ved	fortsat	mållighed	har	hvert	hold	et	
kast	indtil	en	vinder	er	fundet.	Alle	spillere	skal	have	udført	et	straffekast,	inden	man	evt.	
kaster	igen.	Der	skal	ikke	findes	vinder	i	sekundære	placeringskampe,	herunder	bronze.	
	
Kampafvikling	
For	at	holde	kampplanen	skal	holdene	være	klar	i	god	tid	før	hver	kamp.	Førstnævnte	hold	
stiller	op	til	højre	for	dommerbordet	og	starter	med	at	give	bolden	op.	Kampe	spilles	med	
stævnebolde.	Ved	eventuel	trøjelighed	tager	sidstnævnte	hold	overtrækstrøjer	på.	
	
Resultatformidling:	
Resultater	og	stillinger	vil	løbende	under	stævnet	være	opdateret	på	
www.trackmyleague.com		
 

Spørgsmål:	
Spørgsmål	 i	 forbindelse	med	stævnets	 afvikling	og	kampene,	 eventuelle	protester	m.m.	
rettes	til	stævnekontorene.	
 

Stævneregler	og	kampafvikling	m.m.	
	


